

2.Bölüm için Değerlendirme soruları:

ABA Nedir?	<ul style="list-style-type: none">● Uygulamalı Davranış Analizi'nin kısaltmasıdır ve Davranış Analizinden türetilen uygulamalı bilimdir.● Kabul edilemez davranışları değiştirmek için bir araçtır.● Eşlik edilemeyle ilgili bilimdir. <p>(kabul edilebilir cevaplar)</p>
ABA biliminde ana rol oynar;	<ul style="list-style-type: none">● Davranışsal yönetim● Dil becerileri● Bilişsel beceriler● Akademik beceriler. <p>(kabul edilebilir bir cevap)</p>
ABA'nın dikkati, aşağıdaki gibi sosyal olarak önemli davranışlara yöneltilmiştir:	<ul style="list-style-type: none">● Okul becerileri● Sosyal beceriler● İletişim becerileri● Uyarlamalı beceriler <p>(tüm cevapları kabul edilebilir)</p>
Takviye Çeşitleri	<p>Sosyal Duyusal (hamak, trambolin vb.) Somut (balçık, toplar, vb) Kinetik / Dinamik (aktivite, oyun, kalk ve yürüyün).</p> <p>(tüm cevapları kabul edilebilir)</p>
Zincirlemenin anlamı nedir?	<p>A İstenen davranışın gerçekleşmesine yol açan dizilerin oluşturulması (hedef). B Zihnin Kuramı, kişinin kendi ve başkalarının zihinsel durumlarını, düşüncelerini, inançlarını, akıl yürütmelerini, çıkarımlarını, duygularını, niyetlerini ve davranışını ve bağlamı ve anlam çıkarımını gözleme dayalı ihtiyaçları anlama yeteneğidir. C Hedef davranış, tüm davranışın gerçekleştirilmesine kadar kademeli olarak güçlendirilen adımlara bölünür.</p> <p>(kabul edilebilir bir cevap)</p>
Kararlaştırılan sayıda çıkartmalar (ya da diğer faaliyetler) topladıktan sonra çocuk aşağıdakilerle ödüllendirilir:	<ul style="list-style-type: none">● bir ödül,● bir simge sistemi,● tatlılar● teşekkür● sarılmalar● alkış● Oyuncak. <p>(tüm cevapları kabul edilebilir)</p>

<p>Ebeveynlerle yapılan Anket veya Mülakatların şu Bilgileri Toplanması Gerekir:</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Evde çocuğun davranışı, ● Farklı bir ortamda davranış, ● Çocuğun ilgi alanları ● çocuğun uyarısı, ● diğer çocuklarla ilişki kurmak, ● Diğer yetişkinlerle ilişkiler ● Dışardaki davranış. <p>(tüm cevapları kabul edilebilir)</p>
<p>PECS</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Bu konuların öğrenme, iletişim ve sosyalleşmesini geliştirmek için BT araçlarını kullanan bir çalışma şeklidir. ● Alternatif Güçlendirici İletişim bağlamında kullanılan stratejilerden biridir, ancak otizm spektrum bozukluğu olan çocuklar için özgüllüğü vardır. ● En yaygın iletişim kanallarını kullanmada zorluk yaşayan insanlara, tüm dil ve yazımdan daha iyi iletişim kurmaya yardımcı olan tüm iletişim yöntemlerini açıklayan terimdir. <p>(kabul edilebilir bir cevap)</p>
<p>Hedefe nasıl ulaşılır - adım adım</p>	<p>Faaliyet alanı nedir?</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Konsolidasyon 2. Önerme 3. Takviye 4. Uygulama için fırsatlar 5. Vade <p>(Doğru sıralama: 1. Önerme, 2. Vade, 3. Takviye, 4. Uygulama için Fırsatlar, 5. Konsolidasyon)</p>
<p>Abc şunları ifade eder:</p>	<p>Öncül-Davranış-Sonuçlar için doğru açıklamaları seçin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Çocuk nasıl davranır; - Davranışı takip eden eylem veya tepki; - Bir davranıştan önce meydana gelen olaylar, eylemler veya durumlar. <p>(Doğru: Öncesinde - olaylar, eylem veya davranıştan önce meydana gelen durumlar; Davranış - Davranış / çocuğun nasıl davrandığı; Sonuçlar - Davranışı takip eden eylem veya tepki.)</p>

Öne çıkanlar doğru cevap anlamına gelir.

2.Bölümün süreleri.. - 10 Saat